檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣公務人員協會　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春蓮

傳真：03-8236370

電話：03-8228905

電子信箱：ccl@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中原國民小學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：花公務協字第1050000045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0114報名表。(1060114年金改革_attachment_1.doc)

主旨：花蓮縣公務人員協會辦理0114總統府年金改革委員會東區

座談會場外動員活動，表達新法適用新進人員，現職人員

權益應受保障訴求，請踴躍報名共同參與，請查照。

說明：

一、總統府年金改革委員會將於106年1月14日(星期六)假台東

縣藝文中心演講廳(台東市南京路25號)舉辦東區座談會，

參加人員名額分配明顯不公義，流於形式。為維護現職人

員權益，特動員前往會場表達新法應適用新進人員與反對

亂改訴求。

二、集合地點及行駛路線：當日上午8時30分在花蓮縣政府出

發，沿台九線接送，預定停車地點為中正路麥當勞、吉安

分局、壽豐分駐所、鳳林分局、光復火車站、瑞穗外環道

、玉里外環道(慈濟分院小木屋前)等，終點站為台東縣立

體育場。(若報名者無填列該地點接送需求，則不停靠)

三、服裝：請著素色上衣或外套，亦可穿著原住民傳統服飾；

參加九三遊行未繳回本縣發放之紅色背心者，請穿著與會

。

1

1050004200

■■■■■■■■■■■■■105/12/30

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、費用：每人新台幣500元整（含車資、午晚餐便當、保險

，不足數由本會補助），請於報名時繳交或逕轉帳、款

（郵政存款代號700/帳號0091079-0326593/戶名：花蓮縣

公務人員協會）

五、自行前往現場者，請於中午12:30分前至集結點（台東縣

立體育場）集合整隊後，由台東縣工作人員引導至抗議會

場。

六、請加入花蓮縣監督年金改革 line 群組，以便隨時掌握相

關消息。

七、此次主辦東區場外動員活動及將來參與國是會議、立法院

表達訴求行動均需人力物力，因本會經費有限，特開放捐

款：郵政存款代號700/帳號0091079-0326593/戶名：花蓮

縣公務人員協會，敬請踴躍響應。

八、檢附報名表敬請務必106年1月10日前確實回復至e-mail：

ccl@hl.gov.tw或傳真：03-8236370陳小姐彙辦，聯絡電

話：03-8228905。

正本：本會理監事、本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各鄉鎮市公

所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、本府各處

副本：花蓮縣政府、本會 2016-12-30
10:10:21